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ANEXO I - PLANO PLURIANUAL - PPA  - 2010 a 2013

 5.757.386.000,00

 6.311.541.000,00

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CAPITAL

DEDUÇÕES RECEITAS CORRENTES

 5.900.857.000,00

 410.684.000,00

 0,00

-554.155.000,00

1.1.0.0.00.00

1.3.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

1.9.0.0.00.00

2.2.0.0.00.00

2.4.0.0.00.00

7.3.0.0.00.00

7.9.0.0.00.00

1.7.0.0.00.00

2010 2011 2012 2013

2010 2011 2012 2013

2010 2011 2012 2013

2010 2011 2012 2013

 1.593.671.000,00

 218.190.000,00

 3.866.580.000,00

 222.416.000,00

 756.000,00

 409.928.000,00

 512.088.500,00

 44.579.000,00

-554.155.000,00

 1.379.796.000,00  1.417.103.000,00  1.486.153.000,00  1.617.805.000,00

 138.015.000,00  87.275.000,00  62.635.000,00  122.759.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

-131.691.000,00 -135.088.000,00 -137.377.000,00 -149.999.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 130.818.500,00  136.087.000,00  141.846.000,00  147.916.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 365.713.000,00  372.756.000,00  406.597.000,00  448.605.000,00

 48.236.000,00  51.808.000,00  56.508.000,00  61.638.000,00

 908.297.000,00  939.543.000,00  968.410.000,00  1.050.330.000,00

 57.550.000,00  52.996.000,00  54.638.000,00  57.232.000,00

 177.000,00  185.000,00  193.000,00  201.000,00

 137.838.000,00  87.090.000,00  62.442.000,00  122.558.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

-131.691.000,00 -135.088.000,00 -137.377.000,00 -149.999.000,00

Direta Direta Direta Direta

Direta Direta Direta Direta

Direta Direta Direta Direta

Direta Direta Direta Direta

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

 120.000.500,00  125.197.000,00  130.618.000,00  136.273.000,00

 10.818.000,00  10.890.000,00  11.228.000,00  11.643.000,00

 0,00  0,00  0,00  0,00

Indireta Indireta Indireta Indireta

Indireta Indireta Indireta Indireta

Indireta Indireta Indireta Indireta

Indireta Indireta Indireta Indireta

Receita Tributária

Receita Patrimonial

Transferências
Correntes
Outras Receitas
Correntes

Alienação De Bens

Transferências De
Capital

Receita Patrimonial -
Intra-Orçamentárias
Outras Receitas
Correntes - Intra-
Orçamentárias

Transferências
Correntes

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

Total 

 1.517.811.000,00  1.504.378.000,00  1.548.788.000,00  1.740.564.000,00 130.818.500,00  136.087.000,00  141.846.000,00  147.916.000,00TOTAL RECEITAS  

 

RECEITA TOTAL LÍQUIDA  1.386.120.000,00  1.369.290.000,00  1.411.411.000,00  1.590.565.000,00 130.818.500,00  136.087.000,00  141.846.000,00  147.916.000,00


